KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 2 (14) Września. 1855 roku.

N^o 242.

Jutro, Śgo Nikodema M.

Dziś, w Kościele XX. *Misjonarzy*, obchodzoną jest solennie uroczystość *Podwyższenia KRZYŻA Śgo.*

Wiadomości z Krymu.

27 Sierpnia (8 Września) w południe. Nieprzyjaciel otrzymuje prawie codziennie nowe posiłki.